令和４年２月５日

生徒・保護者 各位

分散登校およびオンライン授業について

 １月下旬よりコロナ感染が広がっているため下記のとおり分散登校を実施します。

3年生については学年末考査期間でもある為、普通登校とします。当面、２月１７日（木）

まで学年毎分散登校を実施致しますのでお間違えないよう確認して下さい。

尚、感染拡大防止を目的としたオンライン授業であることから自宅以外で授業を受ける

事はないようご注意して下さい。

学 年 ７日（月） ８日（火） ９日（水） 10日（木） 11日（金）

校時   通常 ４５分短縮

1年生 オンライン 登校 オンライン 登校 休日

2年生 登校 オンライン 登校 オンライン 休日

3年生
登校

学年末考査

登校

学年末考査
自宅学習日

登校

返却時間割
休日

学 年 14日（月） 15日（火） 16日（水） 17日（木） 18日（金）

校時 通常 通常 通常 通常 通常

1年生 登校 オンライン 登校 オンライン 登校

2年生 オンライン 登校 オンライン 登校 登校

3年生

自宅学習日

再試者

勉強会

自宅学習日

再考査①

自宅学習日

再考査②
自宅学習日 自宅学習日

○注意

  ２／７（月）・２／８（火）は３学年定期考査のため３校時まで休み時間は

１５分となります。オンラインは朝と帰りの SHRも含みます。